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FAKTÚRA 

	

Číslo faktúry: 	7032333359 

	

Dátum vystavenia faktúry: 	16.11.2012 
Dodávateľ: 

Strana: 	1 

OMV Slovensko, 	s.r.o. 

Adresa 	: Lamačská 8 Adresa: Einsteinova 25 
SK - 83304 BRATISLAVA 37 Zákazník číslo: 	51994 SK - 851 01 BRATISLAVA 

Krajina 	: Slovenská republika SAP-číslo odb.: 	4502073 Krajina: Slovenská republika 
IČO 	: 31749542 IČO: 00604381 
IČ DPH 	: - IČ DPH: SK2020491407 
Čislo účtu: - DIČ: 2020491407 
Kód banky : - Faktúry pre použitie v: Slovakia Banka: VÚB BANKA 

Dátum dodania tovaru/služby: 	15.11.2012 Kód banky: 0200 
Bankové spojenie: 1674841054 

Dátum 	Doklad č. Stanica 	Produkt 
	

Množstvo 
	

Jednotk. 	Hodnota 
	

Rabat Poplatok 
	

Celkom 	DPH 
	

DPH 
	

Celkom 
transakcie 	Miesto 	/Servis 

	
1/kg/ks 	cena 	 netto 	celkom 	suma EUR 

Č.karty: 0000000075 
	

Ev.č.: BA 444 LX 
13.11.2012 00222274 Snina 

	
Super 95 Natura 

	
52,02 
	

1,554 
	

80,84 
	

0,56- 	0,00 	66,81 
	

20,00 	13,36 
	

80,17 
Spolu: 
	 80,17 

TOTAL: 

Prehľad produktov 

BENZIN 

Prehľad DPH 

20,00 % 

Celková hodnota 

oddelenie kariet 
OMV Slovensko 

Obchodný register Okresného súdu Bratislava I. Oddiel: Sro, vložka číslo 777/B 
Faktúra je platná bez podpisu a pečiatky nakoľko je spracovaná počítačom 

Splatnos faktúry: v zmysle uzavretej zmluvy a VODP 

80,17 
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 RZ(ZI-10. 1): 

Množstvo 
	

Základ DPH (EUR) 
	

DPH 
	

Brutto (EUR) 

52,02 
	

66,81 
	

13,36 
	

80,17 

Základ DPH (EUR) 
	

DPH 
	

Brutto (EUR) 

	

66,81 
	

13,36 
	

80,17 

80,17 
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